

House of Loyalty ApS

Skovparken 10
2990 Nivå
CVR-nr. 12 32 73 07

Årsrapport for 2019
(32. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2020

Stig Jørgensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: House of Loyalty ApS
Skovparken 10
2990 Nivå

CVR-nr.: 12 32 73 07

Stiftet: 1. juli 1988

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Stig Jørgensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investerings- samt holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.029.503.

Egenkapitalen udgør kr. 8.756.285.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		46.116	59.322
Personaleomkostninger.....	1	-303.945	-415.276
Afskrivninger.....		0	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-257.829	-355.954
Finansielle indtægter		1.537.548	293.796
Finansielle omkostninger		<u>-2.684</u>	<u>-724.157</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.277.035	-786.315
Skat af årets resultat		<u>-247.532</u>	<u>169.293</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.029.503</u></u>	<u><u>-617.022</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		150.000	200.000
Overført resultat		<u>768.903</u>	<u>-925.022</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.029.503</u></u>	<u><u>-617.022</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	2	300.000	300.000
Driftsmateriel og inventar		<u>16.000</u>	<u>16.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>316.000</u>	<u>316.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>316.000</u>	<u>316.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat		0	44.589
Andre tilgodehavender		3.422	0
Udskudt skatteaktiv		0	188.616
Periodeafgrænsningsposter		<u>38.806</u>	<u>34.391</u>
Tilgodehavender i alt		<u>42.228</u>	<u>267.596</u>
Værdipapirer		<u>7.922.033</u>	<u>7.308.695</u>
Likvide beholdninger		<u>535.859</u>	<u>240.730</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>8.500.120</u>	<u>7.817.021</u>
AKTIVER I ALT		<u>8.816.120</u>	<u>8.133.021</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		135.000	135.000
Overført resultat		8.510.685	7.741.782
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
EGENKAPITAL I ALT		8.756.285	7.984.782
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		27.558	0
Anden gæld		32.277	148.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.835	148.239
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		59.835	148.239
PASSIVER I ALT		8.816.120	8.133.021
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	260.000	360.000
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>43.945</u>	<u>55.276</u>
Personale omkostninger i alt	<u>303.945</u>	<u>415.276</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Investeringsejendomme

Investeringsejendomme består af en grund beliggende på Omø. Grunden værdiansættes årligt på baggrund af en formodet salgsværdi på sammenlignelige grunde i området ud fra størrelse og beliggenhed.

Investeringsejendomme værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 300.000 fastsat af ledelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2018.